Враца 3000, ул. „Бузлуджа“ № 9, ет. 2, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса 

и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1.Начислена и неплатена главница в размер на 1 693,15 лева (хиляда шестстотин 

деветдесет и три лева и петнадесет стотинки), представляваща годишна такса за 2019 г., 

изчислена при спазване на изискванията на чл. 3, ал. 8 от Тарифата и във връзка с Решение 

№ Пр-Л-427 от 06.11.2019 г. на КЕВР за прекратяване на лицензия № Л-427-15 от 

29.10.2014 г., дължима към 25.11.2019 г.

[...]

Шосето за София, Оранжерии Петрич, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса 

и лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1.Начислена и неплатена главница в размер на общо 4 418,23 лева (четири хиляди 

четиристотин и осемнадесет лева и двадесет и три стотинки), представляваща: 

 втора вноска от годишна такса за 2019 г. по Лицензия № Л-369-08 в 

размер на 1 018,27 лева, дължима към 30.11.2019 г.; 

 втора вноска от годишна такса за 2019 г. по Лицензия № Л-369-12 в 

размер на 1 399,96 лева, дължима към 30.11.2019 г.;

[...]

Петрич 2850, ж.к. Оранжерии - Шосето за София, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна 

такса и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а 

именно: 

1.Начислена и неплатена главница в размер на 2 137,88 лева (две хиляди сто 

тридесет и седем лева и осемдесет и осем стотинки), представляваща втора вноска от 

годишна такса за 2019 г., дължима към 30.11.2019 г. 

2.Върху неплатената главница в размер на 2 137,88 лева, считано от 01.12.2019 г., 

се дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумата по банковата сметка